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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,33 m2,

Jelenia Góra

Cena 425 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu bardzo ładne dwupokojowe mieszkanie z ogródkiem
położone w spokojnej części Jeleniej Góry.

Na powierzchnię użytkową 46,33m2 składają się: salon z aneksem kuchennym z bezpośrednim wyjściem do
ogródka o powierzchni 25m2, sypialnia, łazienka z prysznicem oraz WC, przedpokój. 
Na podłogach panele oraz kafle. Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda dostarczane za pomocą pieca
gazowego dwufunkcyjnego.
Niskie koszty utrzymania - czynsz ok. 190 zł za dwie osoby (fundusz remontowy, wywóz śmieci oraz
eksploatacja).
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Mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych, jest słoneczne oraz ustawne. 

Budynek w zabudowie szeregowej z 2012 roku znajduje się w zarządzaniu wspólnoty mieszkaniowej. Na
ogrodzonym terenie znajduje się plac zabaw dla dzieci. Miejsca parkingowe przy budynku.

Bardzo dobra lokalizacja dla osób, które chcą odpoczywać po pracy, a jednocześnie być blisko centrum miasta. W
kilka minut można dojechać do centrum Jeleniej Góry. W niedalekiej odległości sklepy, galeria handlowa oraz
przystanek autobusowy.

Zapraszam na prezentację! 
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Symbol 786/NSR/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 425 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Jelenia Góra Kod pocztowy 58-506

Powierzchnia całkowita 46, 33 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Parter

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Ilość tarasów 1

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=425000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


